
w w w. e l k o v. c z

w w w. e l k o v. c z

duben 2020

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

Krásné Velikonoce 
a pevné zdraví

Vám přeje



w w w. e l k o v. c z

AKU ZAHRADNÍ FUKAR DEWALT 
DCM562PB

technický podpis

Napětí: 18 V  I  Hmotnost: 3,2 kg  
Rychlost vyfukovaného vzduchu: 144 km/hod. 
Dodáváno bez akumulátoru  I  Kód ELKOV: 82396485

2 399 Kč

AKU NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY DEWALT 
DCM563PB

technický podpis

Napětí: 18 V  I  Hmotnost: 3,4 kg  
Délka nožové lišty: 550 mm  I  Rozteč zubů: 19 mm
Dodáváno bez akumulátoru  I  Kód ELKOV: 82381826

2 999 Kč
AKčNÍ CENA: AKčNÍ CENA:

AKU ŘETĚZOVÁ PILA DEWALT 
DCM565N

technický podpis

4 239 Kč
AKčNÍ CENA:

Napětí: 18 V  I  Hmotnost: 3,3 kg  
Délka vodící lišty: 300 mm  I  Rychlost řetězu: 7,68 m/s
Dodáváno bez akumulátoru  I  Výměna a vypnutí řezu 
bez použití jiného nářadí  I  Kód ELKOV: 82382090

AKU STRUNOVÁ SEKAčKA DEWALT 
DCM561PB

technický podpis

3 799 Kč
AKčNÍ CENA:

Napětí: 18 V  I  Hmotnost: 4,1 kg 
Šířka záběru: 330 mm  Průměr struny: 2 mm
Otáčky struny: 0 - 4 600/6 000 ot./min.
Dodáváno bez akumulátoru 
Kód ELKOV: 82299592

KóD AKUMULÁTORY A NABÍJEčKY CENA

82296360 AKUMULÁTOR DCB183 18 V XR LI-ION 2,0 AH 899 Kč

82097884 AKUMULÁTOR DCB182 18 V XR LI-ION 4,0 AH 1 199 Kč

81792383 AKUMULÁTOR DCB184 18 V XR LI-ION 5,0 AH 1 499 Kč

81762236 NABÍJEČKA UNIVERZÁLNÍ 10,8-18 V DCB115 999 Kč

Podmínky akce:
Akce trvá od 1. 4. do 31. 5. 2020.

Ceny jsou bez DPH a bez možnosti dalších slev.
Ceny platí i pro neregistrované zákazníky.

Fotografie jsou pouze ilustrační.



w w w. e l k o v. c z

AKU SEKAčKA XTLINE
XT102890

technický podpis

3 382 Kč

AKU STRUNOVÁ SEKAčKA
XTLINE, XT102880

technický podpis

1 348 Kč
AKčNÍ CENA: AKčNÍ CENA:

AKU NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT XTLINE
XT102875

technický podpis

1 416 Kč
AKčNÍ CENA:

AKU ŘETĚZOVÁ PILA XTLINE
XT102870

technický podpis

2 975 Kč
AKčNÍ CENA:

KóD AKUMULÁTORY A NABÍJEčKY CENA

82496447 BATERIE LI-ION 18 V, 2,0AH SAMSUNG 738 Kč

82496446 BATERIE LI-ION 18 V 4,0AH SAMSUNG 1 348 Kč

82684339 BATERIE LI-ION 18 V, 5,0AH SAMSUNG 1 484 Kč

82684340 NABÍJEČKA NA BATERIE LI-ION 2X18 V, 3.5 A 739 Kč

3 382 Kč
AKčNÍ CENA:

Podmínky akce:
Akce trvá od 1. 4. do 31. 5. 2020.

Ceny jsou bez DPH a bez možnosti dalších slev.
Ceny platí i pro neregistrované zákazníky.

Fotografi e jsou pouze ilustrační.

Napětí: 36 V (2x 18 V)  I  Rychlost otáček bez zátěže:
3 600 ot./min.)  I  Šířka záběru: 450 mm  I  Elektrická brzda  
Výška řezu: 25-75 mm  I  Velikost kol: 17,5/25 cm
Doba chodu bez zátěže: 52 min. s baterií 4,0 Ah
Nastavení výšky sečení v 6 úrovních  I  Hlučnost: cca 96 dB
Sběrný vak 40 l s ukazatelem naplnění  I  Stroj je poháněný 
dvěma akumulátory Li-ion 18 V  I  Akumulátory nejsou součástí 
dodávky  I  Kód ELKOV: 82684427

Napětí: 36 V (2x 18 V)  I  Délka lišty: 1 022 mm
Rychlost otáček bez zátěže: 2 700 ot./min.
Rozteč zubů: 24 mm  I  Bezpečnostní brzda
Stroj je poháněný dvěma akumulátory Li-ion 18 V
Akumulátory nejsou součástí dodávky
Kód ELKOV: 82684345

Napětí: 36 V (2x 18 V)  I  Rychlost otáček 
bez zátěže: 6 700 ot./min.
Šířka záběru: 300 mm  I  Max. průměr 
struny: 1,6 mm  I  Otočná hlava 90° Opěr-
né kolečko pro ořezávání okrajů trávníků  
I  Stroj je poháněný dvěma akumulátory 
Li-ion 18 V  I  Akumulátory nejsou součástí 
dodávky  I  Kód ELKOV: 82684343

Napětí: 36 V (2x 18 V)  I  Délka lišty: 350 mm
Rychlost řetězu: 0-19 m/s  I  Rozteč řetězu: 3/8“
Automatické mazání řetězu  I  Lišta a řetěz Oregon
Stroj je poháněný dvěma akumulátory Li-ion 18 V
Akumulátory nejsou součástí dodávky
Kód ELKOV: 82684344



w w w. e l k o v. c z

VYBRANÝCH PRODUKTŮ

POUZE PRO ČLENY KLUBU ELKOV

AKČNÍ CENY

VYBÍREJTE AŽ Z 50 AKČNÍCH POLOŽEK!

Více na
elkov.cz/vernostni-program

nebo po přihlášení na
eshop.elkov.cz.

Klub

Akce trvá od 1. 4. do 30. 6. 2020. Akční ceny pla�  pouze pro registrované zákazníky klubu ELKOV. Není určeno pro další prodej.
Pla�  pro zákazníky bez pohledávek po splatnos� . Fotografi e jsou pouze ilustrační.



w w w. e l k o v. c z

ZÍSKÁTE POUZDRO 
NA NÁŘADÍ ZA 1 KČ

Při jednorázovém nákupu produktů WIHA
z akční nabídky nad 2 500 Kč bez DPH

Akce platí od dubna 2020 do 30. 4. 2020.

PRODUKTY V AKČNÍ NABÍDCE

KÓD ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ

82499588 KLEŠTĚ NA DUTINKY

82499587 KRIMPOVACÍ NÁSTROJ

82499586 ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY

82499585 SADA JEMNÝCH ŠROUBOVÁKŮ

82499584 MOMENTOVÝ ŠROUBOVÁK

82395134 SADA NÁŘADÍ SLIMVARIO

82299802 SADA ŠROUBOVÁKŮ

KÓD ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ

82297374 ODIZOLOVACÍ NÁSTROJ

82296608 KUFR PRO ELEKTROMECHANIKY

81894238 KUFR PRO ELEKTROMECHANIKY

81893071 ŠROUBOVÁK SE ZÁSOBNÍKEM

81893039 E-ŠROUBOVÁK SPEEDE

81784532 NÁSTROJ KRIMPOVACÍ NÁSTROJ

81775441 SADA ŠROUBOVÁKŮ

KÓD ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ

81690861 ODIZOLOVACÍ NŮŽ

81690860 KLEŠTĚ NA DUTINKY

81690859 HASÁK VDE

81690858 INSTALAČNÍ KLEŠTĚ

81690857 ŠTÍPACÍ STRANOVÉ KLEŠTĚ

81192976 SADA VDE KLEŠTÍ



w w w. e l k o v. c z

Pokladna Daisy eXpert SX, spolehlivé a dostupné řešení 
pro hotovostní platby

Daisy eXpert SX
Registrační pokladna bez měsíčních poplatků 
pro elektronickou evidenci tržeb. Vyniká 
vysokou odolností, snadným ovládáním, 
jednoduchým systémem pro vkládání papíru, 
ergonomickou klávesnicí a 2 velkými grafickými 
displeji pro obsluhu a zákazníka.

• Předplacená datová karta na 1 rok
• Žádné další měsíční poplatky
• Snadné ovládání, dlouhá výdrž baterie
• Jednoduché a spolehlivé řešení 
• Automatické aktualizace
• Kompletní příslušenství

Model eXpert SX

Konektivita GSM

Váha (g) 550

Baterie Ni-MH, 1800mAh

Displej LCD 132 / 48 px

Spotřební materiál Termální 57/40/0mm

Rozměry v mm 225 x 109 x 70

Cena bez DPH 4 590 Kč

Cena s DPH 5 554 Kč

Baterie 
až 8 hodin

Záruka 
až 3 roky

1 rok 
zdarma

Model eXpert SX
Konek� vita GSM
Váha 550 g
Baterie Ni-MH, 1 800 mAh
Displej LCD 132 / 48 px
Spotřební materiál Termální 57/40/0 mm
Rozměry 225 x 109 x 70 mm
Kód ELKOV 82683483
Cena bez DPH 4 590 Kč

Na tento produkt se nevztahují další slevy.
Bližší informace o produktu: eshop.elkov.cz

SKLADEM



w w w. e l k o v. c z

 

 

  

  
 
  
 
  
 

VX 675 GSM

GSM

Cena bez DPH 9 990 Kč

Cena s DPH 12 088 Kč

Baterie  
až 8 hodin

Záruka  
až 3 roky

Platby  
kartou

1 rok 
zdarma

Model VX 675 GSM
Konek� vita GSM
Váha 336 g
Baterie Li-lon 3,6 V/2 200 mAh
Displej 2,8“ barevný
Bezkontaktní platby Ano
Spotřební materiál Termální 57/35/12 mm
Rozměry 163 x 78 x 52 mm
Kód ELKOV 82683484
Cena bez DPH 9 990 Kč

Na tento produkt se nevztahují další slevy.
Bližší informace o produktu: eshop.elkov.cz

Pokladny FiskalPRO, univerzální pokladny pro hotovostní
i bezhotovostní platby

FiskalPRO VX 675 GSM
Registrační pokladna s možnos�  platebního 
terminálu. Jedno z nejmenších zařízení na trhu,
vhodné do provozovny i do terénu.

• Předplacená datová karta na 1 rok
• Jednoduché nastavení pomocí PC
• Nabíjení baterií pomocí micro USB nabíječky
• Možnost funkce platebního terminálu
• Komfortní ovládání přes mobilní aplikaci
• Automa� cké aktualizace
• Žádné další měsíční poplatky
• Dodává se i v provedení Wi-Fi

SKLADEM



w w w. e l k o v. c z

NOVINKY V SORTIMENTU

NOVÝ MODULÁRNÍ TLAČÍTKOVÝ PANEL 
ALPHA, VÝROBCE URMET 

• určený pro digitální systémy 
• širokoúhlá kamera: 113 ° horizontálně, 92 ° vertikálně
• vysoká odolnost vůči vnějším vlivům IK08, IP55 
• programování buď na panelu nebo pomocí telefonu/tabletu/PC
• montážní hloubka povrchové montáže pouhých 29 mm
• snadná a rychlá instalace

LED REFLEKTORY TAMBO,
DODAVATEL EMOS

• příkon: 10 – 50 W
• přívodní kabel: 30 cm
• u provedení bez čidla stupeň krytí IP65, mechanická 

odolnost IK08
• u provedení s čidlem stupeň krytí IP54, mechanická 

odolnost IK06, dosah PIR senzoru 10 m
• životnost: 25 000 hod.
• příznivá cena
• záruka 3 roky

např.:
82598704    EMOS LED REFLEKTOR TAMBO 20 W 1600 LM    VOC 198 Kč

NAPÁJECÍ ZDROJE MCLED
PRO LED PÁSKY

• přívodní kabel s vidlicí pro připojení do zásuvky 230 V
• vstupní napětí 100 - 240 VAC
• výstup: 12 VDC (1 - 10 A) nebo 24 VDC (0,5 - 5 A)
• výkon: 12 - 120 W
• materiál krytu: černý plast 
• stupeň krytí: IP20

např.:
82498813    MCLED ZDROJ NAPÁJ. 60 W 12VDC 5A     VOC 390 Kč 



w w w. e l k o v. c z

NOVINKY V SORTIMENTU

PŘÍSTROJE SIEMENS
ELKOV elektro a.s. se stal Approved partnerem společnosti Siemens.

Nyní máme na centrálním skladu nově naskladněn široký sortiment zboží:

POLOVODIČOVÉ STYKAČE 
10-50 A, 1-fáz. s ovl. napětím 
24 VDC, 3-fáz. s ovl. napě-
tím 4-30 VDC na chladiči

POMOCNÉ STYKAČE  
2Z+2R, 3Z+1R, 4Z,
24 VDC, 230 VAC

ČASOVÁ RELÉ  
12-240 V AC/DC

VÝKONOVÉ STYKAČE PRO 
SPÍNÁNÍ MOTORŮ

7-110 A, pomocné kontakty, 
RC členy, varistory

TEPELNÉ OCHRANY  
0,45-32 A, patice pro
montáž na DIN lištu 

MOTOROVÉ JISTIČE  
0,22-25 A, pomocné 
kontakty



w w w. e l k o v. c z

NOVINKY V SORTIMENTU

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY 
LOGO! a stabilizované 
zdroje LOGO! Power 

ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY 
SIMATIC

SWITCHE 
průmyslového ethernetu, 
průmyslové konektory

KABELY PROFINET 

s koncovkami RJ45, i bez nich

FREKVENČNÍ MĚNIČE 
1-fáz. 0,25-0,75 kW, 
3-fáz. 0,75-11 kW

SIGNALIZAČNÍ SLOUPKY

SOFTSTARTÉRY 
1,5-15 kW

TLAČÍTKA A SIGNÁLKY 
SIRIUS ACT



w w w. e l k o v. c z

 NOVĚ  
skladem

Přístroje s bezšroubovou 
technologií quickconnect

Jste  
přetažení?
Použijte bezšroubové 
připojení.
Připojení pomocí pružinových svorek namísto 
šroubových spojů – systém quickconnect  
při instalaci ušetří až 40 % času ve srovnání 
se šroubovými svorkami.

Na produkty s bezšroubovými svorkami  
se vztahuje prodloužená záruka v délce 5 let.

Zboží je skladem v prodejní síti  
ELKOV Elektro a.s.

Více informací na hager.cz.

KDN 363F

Rychlost montáže
Bezúdržbovost

Bezpečnost



w w w. e l k o v. c z

AKCE
Dárek pro vás ihned!

JARNÍ

 akce probíhá u vybraných velkoobchodů od dubna 2020 
do vyprodání zásob  navíc můžete získat body do věrnostního 
programu eplus  organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce  podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz

K 1 chrániči Acti 9
NAVÍC 200Kč poukázka!

K 1 balení zásuvek Asfora
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9
ZDARMA 100Kč poukázka!

Ke chráničům ID 2P/25A, 4P/25A, 4P/40A (A9Z11225P, 
A9Z11425P, A9Z11440P), ke chráničům IDK 2P/25A, 
4P/25A, 4P/40A (A9Z05225P, A9Z05425P, A9Z05440P), 
a ke kombinovanému chrániči DPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K 10 zásuvkám řady Asfora (EPH2800221x10).

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), iC60H 10 kA, 1P/10A/B 
(A9F06110P) nebo iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

Výhody řady Asfora
 skvělá cena
 moderní design
 rychlá a snadná montáž

 kompletní přístroje, rychlá specifikace
 široká nabídka funkcí, až do 6rámečku
 kovový montážní rámeček

Inzerce Ret do Elkov Akce - 4-2020 - DCE.indd   1 19.03.2020   11:16:27



w w w. e l k o v. c z

|  Akce probíhá od února 2020 do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných partnerských velkoob-
chodů.  |  Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů řady Harmony a TeSys v cenách 
bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené produkty jsou informativní.  
|  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si vyhrazuje právo na změnu 
podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

„Těšíme se na vaše 
objednávky“
K nákupu vybraných produktů nad 2 200 Kč 
získáte navíc praktický dárek – sklenici 0,3 l.

vybrané 
ministykače Tesys

vybrané 
stykače Tesys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

Harmony TeSys

produk t  mana žer

nyní 
navíc s 
praktickým 
dárkem

Kód: 82395764



w w w. e l k o v. c z

—
Koupíš

—
Dostaneš

Odměna se váže k přístrojům z těchto skupin:
• Jističe compact – řada SZ200 
• Chrániče a chrániče s jističem – FH200, DS200, DS201 
• Obloukové ochrany AFDD
• Rozvodnice – UK600, Mistral

Konkrétní objednací čísla najdete na www.elkov.cz

Rukavice značky MILWAUKEE

—
A KCE

Odměna za nákup!
K rozvodnicím, jističům
nebo chráničům dárek!

Za jednorázový nákup modulárních přístrojů a rozvodnic ABB 
v hodnotě nad 4 000 Kč bez DPH získáte rukavice MILWAUKEE.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost: od 1. 3. 2020 do vyčerpání zásob.

abb.cz/nizke-napeti



w w w. e l k o v. c z

Bytová rozvodnice UK600 má široké využití. Díky modulární 
koncepci, zdokonalenému využití prostor a řadě detailů 
nabízí tato nová řada zapuštěných rozvodnic a skříní pro 
datová komunikační média maximální flexibilitu pro každý 
instalační projekt! Pro usnadnění ověření návrhu rozvodnic 
dle normy ČSN EN 61439-3 jsou prázdné skříně certifikovány 
dle ČSN EN 62208 ed.2:2012. Rozvodnice byly odzkoušeny 
jako úplný kryt dle normy ČSN EN 60670-24 ,,PD‘‘ (pokyny 
BB). abb.cz/nizke-napeti

—
Rozvodnice UK600
Inteligentní prostor 
pro vaše instalační projekty



w w w. e l k o v. c z

AKCE

Nakup vybrané
produkty EATO N

Zaregistruj se
a sbírej body

Vyměň body
za skvělé dárky

Do akce se zaregistrujte na www.eatonmanie.cz
Akce platí do 30. 4. 2020

Obrázky výher jsou ilustrativní.

Nerezový mlýnek
   na sůl a pepř

Sada
prkénko

a nůž

Kontaktní gril
Elektrický gril

Kávovar

Stolní gril na uhlí

Elektrické
auto Mercedes

Combo gril

Odšťavňovač

100
bodů

10000
bodů

1250
bodů

250
bodů

2500
bodů

12500
bodů

4000
bodů625

bodů

6250
bodů



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

KE SPRÁVNÉMU OSVĚTLENÍ
SPRÁVNÉ OSVĚŽENÍ!

LEDVANCE.CZ

K nákupu jedné krabice LED pásků LEDVANCE 
si dáte dvě plzničky na nás. 

Platnost akce od 17. 2. do 30. 4. 2020 nebo do vyčerpání zásob piva PILSNER URQUELL 12 0,5l.
Dárek smí být vydán pouze osobám starším 18 let.

Partner kampaně:



w w w. e l k o v. c z

Distribuční rozváděčový systém  
vyrobený z polykarbonátu

Mi Distribuční rozváděče
více informací na www.hensel.cz, tel: 777 702 621

-  vysoká mechanická odolnost 
IK 08 (5 Joule)

-  odolný vůči povětrnostním 
vlivům

- resistentní vůči korozi

- UV odolný

-  velmi stabilní a rozměrově 
přesný

- odolný vůči stárnutí

-  variabilní systém, snadno 
rozšířitelný do všech stran

CZ_ENYMOD_AD_A4.indd   1 08.01.2019   13:01:22



w w w. e l k o v. c z

 IP 44 a IP 67
 Snadná montáž
 Individuální
vybavení
  Robustní
materiály

SÉRIE PRO VŠECHNY POŽADAVKY

AMAXX®

Více informací o AMAXX® najdete na:
www.MENNEKES.com

Hensel, s.r.o. 
Chelčického 1386
413 01 Roudnice nad Labem 

Phone: +420 777 702 621
Fax: +420 416 828 222
prodej@hensel.cz
www.hensel-electric.cz

AD_AMAXX_210x297mm_CZ_0619.indd   1 14.06.2019   09:05:32



w w w. e l k o v. c z

Tisk do 24 mm šíře pásky

Li-ion baterie

Automatický odstřih a poloodstřih

PC připojení + tisk z mobilních 
aplikací

Tisk na velmi odolné laminované 
pásky TZe + HSe bužírky

Tiskárna štítků pro 
elektrikáře PT-E550WSP

brother.cz

ODOLNÉ LAMINOVANÉ ZNAČENÍ

Odolnost
proti oděru

Odolnost
proti vyblednutí

Laminovaný
povrch

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vodě

Odolnost
proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost

Akční 
cena



w w w. e l k o v. c z

Malá rekuperační jednotka RESPIRO – ideální řešení pro náhradu nefunkčních, 
dříve instalovaných ventilátorů s průměrem 160 mm do obvodových stěn, a to 
bez potřeby dodatečných stavebních úprav, elektroinstalace a zajištění 
odvodu kondenzátu. Jednotka standardně pracuje v režimu střídání odvod/
přívod s maximálním průtokem 60 m3/h, přičemž interval změny směru proudění 
je 70 sekund. Varianta RD umožňuje regulaci na základě integrovaného senzoru 
vlhkosti vzduchu. Dodává se včetně dálkového ovládání s možností nastavení 
jednotlivých provozních režimů. Lze ovládat až 16 připojených jednotek.

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
e-mail: elektrodesign@elektrodesign.cz

www.elektrodesign.cz

RESPIRO
reverzibilní rekuperační jednotka
určená k ekonomicky úspornému větrání jednotlivých místností

Plug & play

energy effi cient
ventilation system

EC

EC motor

průměrná účinnost
rekuperace

78%

EDV-ELkov-Respiro-A5.indd   1 04.02.2019   14:15:54



w w w. e l k o v. c z

Patch panely SOLARIX

Základní informace
• Počet portů 12, 24 a 48

• Dostupné ve stíněné i nestíněné variantě

• Osazené i modulární provedení

• Velikost 0.5U, 1U a 2U

• Duální IDC svorkovnice typu 110/Krone

Klíčové vlastnosti
• Vynikající přenosové parametry ve všech kategoriích

• Vysoká spolehlivost

• Patch panely splňují mezinárodní standardy

• Rychlá a jednoduchá instalace

• Dlouhá životnost svorkovnice i portů RJ45

Patch panel Solarix  
CAT6 UTP 24 x RJ45 high-density 0,5U

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

SYSTÉM STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE

Záruka 5 let a 30 let



w w w. e l k o v. c z

ENERGIE NÁS SPOJUJE...

Pobočka Zlín
Chmelník 1296
763 02 Zlín - Malenovice

E-mail: zlin@varnet.cz
Telefon: +420 605 295 751

Centrála & pobočka Třebíč

VARNET s.r.o.
U Obůrky 823/5
674 01 Třebíč

IČO: 46967168
DIČ: CZ46967168

E-mail: info@varnet.cz
Telefon: +420 565 659 600

Pobočka Praha
Severní XI 2458/1
141 00 Praha 4

E-mail: praha@varnet.cz
Telefon: +420 565 659 670

Pobočka Brno
Olomoucká 1190/77
627 00 Brno - Černovice

E-mail: brno@varnet.cz
Telefon: +420 548 210 083

Pobočka Plzeň
Sousedská 856/9
312 00 Plzeň

E-mail: plzen@varnet.cz
Telefon: +420 774 020 219

Pobočka Olomouc
Dolní novosadská 14
779 00 Olomouc

E-mail: olomouc@varnet.cz
Telefon: +420 587 206 127

Pobočka Ústí nad Labem
Drážďanská 838/74a
400 07 Ústí nad Labem

E-mail: usti@varnet.cz
Telefon: +420 731 502 747

Žďár nad Sázavou

Valašské
MeziříčíKroměříž

Zlín

Pardubice

Bystřice
n. Pern.

Blansko

Svitavy

Česká
Třebová

Jevíčko

Tišnov
Velké

Meziříčí

Chotěboř

Vysoké Mýto

Sokolov

Prostějov

Liberec

Hradec
Králové

Rychnov
 n. K.

Šenov
u Nového Jičína

Holice
Kladno

Zábřeh

Pobočka
ELKOV elektro 

Hustopeče

Pobočka
VARNET

Brno 

Olomouc

Ústí nad Labem

Plzeň

Třebíč

Praha
(3x)

(2x)

SPOLEČNÁ PRODEJNÍ MÍSTA

ZLÍN & PRAHA 4

www.varnet.cz www.elkov.cz



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá: 630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SamoobSlužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530 
So: 800–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1230–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 777 001 240
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty

      



w w w. e l k o v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130    1200–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po–Pá:  800–1200    1300–1700

So: 830–1130

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
Náchodská 2604/21a 
193 00 Praha 9
tel.: 281 864 482
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

So: 800–1100

pobočka Zábřeh

Kde nás najdete:

info@elkov.cz




